

แบบสรุปราคาประมาณการค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

โครงการ ก่อสร้างอาคาร คสล. 1ชั้น หมู่ที่7

สถานที่ หมู่ 7 ต.เจดีย์หลวง อ.แม่สรวย จ.เชียงราย

แบบเลขที่

...../2558

แบบ ตามแบบของเทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

กำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 28 เดือน สิงหาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน อาคาร	520,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	520,000.00	
ตัวอักษร	ห้าแสนสองหมื่นบาทถ้วน		

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน

66.00

7,878.79 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

.....

ประธานกรรมการ

(นางสาวสรวิทย์ คำฟู)

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการ

(นายสมรส ประสมสวย)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการ

(นางสาวมานิสสา บุญหล้า)

เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

โครงการ ก่อสร้างอาคาร คสล. 1ชั้น หมู่ที่7

ปริมาณงาน ขนาด กว้าง 5.00 ม. ยาว 12 ม. และห้องน้ำ กว้าง 1.80 ม. ยาว 3.00 ม.

สถานที่ หมู่ 7 ต.เจดีย์หลวง อ.แม่สรวย จ.เชียงราย

แบบเลขที่/2558

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน หน้า

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งาน	412,658.17	1.2726	525,148.79	
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษอื่นๆ	3,051.55	-	3,051.55	
3	ป้ายโครงการ - ป้าย		-		
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F		Factor F งานอาคาร		
	- ดอกเบี้ยเงินกู้	7%	- ดอกเบี้ยเงินกู้	7%	
	- ภาษี	7%	- ภาษี	7%	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย	0%	- เงินล่วงหน้าจ่าย	0%	
	- เงินประกันผลงาน	0%	- เงินประกันผลงาน	0%	
สรุป	รวมค่าวัสดุเป็นเงินทั้งสิ้น			528,200.48	
	คิดเพียง			520,000.00	
	(ตัวอักษร)	ห้าแสนสองหมื่นบาทถ้วน			

ขนาดเนื้อที่อาคาร จำนวน **66** ม. เฉลี่ย **7,878.79** บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวสรวิทย์ คำฟู)

ประธานกรรมการ

หัวหน้าฝ่ายบริการสาธารณสุข

(ลงชื่อ).....

(นายสมรส ประสมสวย)

กรรมการ

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวมานิสสา บุญหล้า)

กรรมการ

เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
เทศบาลตำบลเจดีย์หลวง อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

โครงการ ก่อสร้างอาคาร คสล. 1ชั้น หมู่ที่7

ปริมาณงาน ขนาด กว้าง 5.00 ม. ยาว 12 ม. และห้องน้ำ กว้าง 1.80 ม. ยาว 3.00 ม.

สถานที่ หมู่ 7 ต.เจดีย์หลวง อ.แม่สรวย จ.เชียงราย

แบบเลขที่/2558

แบบ ตามแบบของเทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

คำนวณราคาโดย นายสมรส ประสมสวย

เมื่อวันที่ 28 เดือน สิงหาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								
	งานดินชุดพร้อมถมดิน	13.44	ลบ.ม.	0.00	0.00	148.00	1,989.12	1,989.12	
	ทรายหยาบรองพื้น	1.00	ลบ.ม.	280.38	280.38	91.00	91.00	371.38	
	ทรายถม	19.50	ลบ.ม.	210.28	4,100.46	99.00	1,930.50	6,030.96	
	งานคอนกรีตโครงสร้าง ค. 2	16.35	ลบ.ม.		0.00	436.00	7,128.60	7,128.60	
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	5.49	ตัน	2,672.90	14,683.84		0.00	14,683.84	
	ทรายหยาบ	9.81	ลบ.ม.	280.38	2,750.53		0.00	2,750.53	
	หินผสมคอนกรีต	17.82	ลบ.ม.	374.77	6,678.96		0.00	6,678.96	
2	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็ก RB Ø 6 mm.	0.10	ตัน	20,417.61	2,130.37	2,801.00	292.26	2,422.63	
	- เหล็ก DB Ø 12 mm.	0.45	ตัน	20,628.10	9,282.65	2,801.00	1,260.45	10,543.10	
	- ตะแกรงเหล็ก วยเมท @ 0.20*0.20# หนา 4 มม.	82.00	ตร.ม.	32.00	2,624.00	5.00	410.00	3,034.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	11.00	กก.	31.31	344.41	0.00	0.00	344.41	
3	งานไม้แบบ	68.80	ตร.ม.		0.00	133.00	9,150.40	9,150.40	
	- ไม้แบบ (60%)	41.28	ลบ.ฟ.	579.44	23,919.28		0.00	23,919.28	
	- ตะปุดอกไม้คละขนาด	13.70	กก.	30.37	416.07		0.00	416.07	
4	งานวัสดุปูพื้นและผนัง						0.00	0.00	
	- พื้น ปูกระเบื้องเคลือบขนาด 12"x12"	60.00	ตร.ม.	230.00	13,800.00	150.00	9,000.00	22,800.00	
	- พื้นห้องน้ำปูกระเบื้องเคลือบขนาด 12"x12"	6.00	ตร.ม.	230.00	1,380.00	150.00	900.00	2,280.00	
	- พื้นคสล. ผิวขัดหยาบ	32.00	ตร.ม.	70.00	2,240.00	80.00	2,560.00	4,800.00	
5	งานก่อผนัง ฉาบปูนผนัง						0.00	0.00	
	- ผ.1 ก่อซีเมนต์บล็อกทึบ	130.00	ตร.ม.	80.00	10,400.00	60.00	7,800.00	18,200.00	
	- ฉาบเอนทับหลังผนัง	55.00	ม.	35.00	1,925.00	35.00	1,925.00	3,850.00	
	- เสาดิ้น	30.00	ม.	35.00	1,050.00	35.00	1,050.00	2,100.00	
	- งานฉาบปูนผนัง	250.00	ตร.ม.	75.00	18,750.00	82.00	20,500.00	39,250.00	
	- งานฉาบปูนโครงสร้าง	14.50	ตร.ม.	100.00	1,450.00	100.00	1,450.00	2,900.00	
	- งานกรุกระเบื้องห้องน้ำ	11.10	ตร.ม.	200.00	2,220.00	100.00	1,110.00	3,330.00	
	- งานผนังแผ่นเรียบ 4 มม. โครงคร่าวเหล็กกล่อง	5.70	ตร.ม.	160.00	912.00	102.00	581.40	1,493.40	

6	งานหลังคา							0.00	
	งานมุงหลังคา							0.00	
	- หลังคามุงแผ่นเหล็กรีดลอน หนา0.30 มม.	106.00	ตร.ม.	120.00	12,720.00	70.00	7,420.00	20,140.00	
	- ครอบสันหลังคา	14.00	ม.	100.00	1,400.00	50.00	700.00	2,100.00	
	- ครอบปิดข้าง	16.00	ม.	100.00	1,600.00	50.00	800.00	2,400.00	
	- สกปร ชิดกระเบื้อง	340.00	ตัว	3.00	1,020.00		0.00	1,020.00	
	- หลังคามุงกระเบื้องลอนคู่ หนา5 มม.	12.80	ตร.ม.	78.50	1,004.80	28.00	358.40	1,363.20	
	งานเหล็กโครงหลังคา	105.00	ตร.ม.					0.00	
	- เหล็ก C 75x45x15x2.3 mm. หนัก 21 กก./ท่อน	28.00	ท่อน	561.31	15,716.68	168.00	4,704.00	20,420.68	
	- เหล็ก C100x50x20x2.3 mm. หนัก23.5 กก./ท่อน	28.00	ท่อน	641.53	17,962.84	188.00	5,264.00	23,226.84	
	- เหล็ก C100x50x20x3.2 mm. หนัก 34 กก./ท่อน	3.00	ท่อน	847.35	2,542.05	272.00	816.00	3,358.05	
	- เชิงชายไม้สังเคราะห์สำเร็จรูป	40.00	เมตร	71.00	2,840.00	35.00	1,400.00	4,240.00	
8	งานประตู - หน้าต่าง							0.00	
	ป ประตูบานเดี่ยวไม้เนื้อแข็ง พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	3.00	ชุด	3,500.00	10,500.00	378.00	1,134.00	11,634.00	
	ป2 ประตูบานเปิดPVC. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	4.00	ชุด	1,500.00	6,000.00	248.00	992.00	6,992.00	
	หน้าต่างบานเลื่อน อลูมิเนียม	6.00	ชุด	7,500.00	45,000.00	210.00	1,260.00	46,260.00	
	หน้าต่างบานกระทุ้ง อลูมิเนียม	2.00	ชุด	2,400.00	4,800.00	50.00	100.00	4,900.00	
9	งานฝ้าเพดาน					-	0.00	0.00	
	ฝ้าเพดานยิบซั่มบอร์ด โครงเคร่า C-Line @ .40x.60#	66.00	ตร.ม.	125.00	8,250.00	75.00	4,950.00	13,200.00	
	ฝ้าเพดานแผ่นเรียบมีรูระบายโครงเคร่าเหล็ก1"x2" @ .60x	58.00	ตร.ม.	185.00	10,730.00	80.00	4,640.00	15,370.00	
11	งานทาสีอาคาร					173.00	0.00	0.00	
	- งานทาสีอาคาร โดยสีน้ำพลาสติก(รวมสีทารอง	250.00	ตร.ม.	40.00	10,000.00	30.00	7,500.00	17,500.00	
	- งานทาสีรองพื้นกันสนิม	105.00	ตร.ม.	40.00	4,200.00	30.00	3,150.00	7,350.00	
9	งานไฟฟ้า								
	- สายไฟ 2 x 2.5	30.00	ม.	12.00	360.00	12.00	360.00	720.00	
	- สายไฟ 2 x 1.5	80.00	ม.	8.00	640.00	11.00	880.00	1,520.00	
	- ปลั๊กไฟ	8.00	ตัว	70.00	560.00	100.00	800.00	1,360.00	
	- สวิตไฟ	7.00	ตัว	70.00	490.00	100.00	700.00	1,190.00	
	- โคมชุดฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 1 - 36 วัตต์	8.00	จุด	280.00	2,240.00	100.00	800.00	3,040.00	
	- โคมชุดฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 1 - 18 วัตต์	2.00	จุด	260.00	520.00	100.00	200.00	720.00	
	- ตู้โหนดพร้อมลูกเซอร์กิตเบรกเกอร์ 6 ช่อง	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
17	งานสุขภัณฑ์								
	- โถส้วมนั่งยอง แบบมีฐาน	2.00	ชุด	1,000.00	2,000.00	105.00	210.00	2,210.00	
	- ก๊อกน้ำ 1/2"	2.00	อัน	107.48	214.96	25.00	50.00	264.96	
	- ตะแกรงคักผง	2.00	อัน	20.00	40.00	10.00	20.00	60.00	
18	งานระบบท่อสุขาภิบาล								
	- งานเดินท่อส้วม 4"	2.00	จุด	598.13	1,196.26	320.00	640.00	1,836.26	
	- งานเดินท่อน้ำทิ้ง 2"	2.00	จุด	168.22	336.44	100.00	200.00	536.44	
	- งานเดินท่อน้ำดี 1/2"	2.00	จุด	49.53	99.06	80.00	160.00	259.06	
	- บ่อเกรอะ - บ่อซึม	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00		0.00	3,500.00	
	อุปกรณ์เชื่อมต่อ, กาว	1.00	เหมา			500.00	500.00	500.00	
	รวมเป็นเงิน							412,658.17	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นางสาวสรวิทย์ คำฟู) ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายสมรส ประสมสวย) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นางสาวมานิสา บุญหล้า) เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป

52800

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

โครงการ ก่อสร้างอาคาร คสล. 1ชั้น หมู่ที่7

สถานที่ สำนักงานเทศบาลตำบลเจดีย์หลวง หมู่.4 ต.เจดีย์หลวง อ.แม่สรวย จ.เชียงราย

แบบเลขที่/2558

แบบ พร. 4 ที่แนบ มีจำนวน หน้า

คำนวณราคาโดย นายสมรส ประสมสวย เมื่อวันที่ 28 เดือน สิงหาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม
1	งานอุปกรณ์สนามเด็กเล่นและออกกำลังกาย		1.07
			ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

(ลงชื่อ)
(นายสมรส ประสมสวย)

ประมาณการ
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ)
(นายนรินทร์ หล้าตัน)

ตรวจ
ผอ. กองช่าง

(ลงชื่อ)
(นางสาวอรณลิน ลีลาภัทรเดช)

เห็นชอบ
ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ)
(นายแจ็ก ชิสงค์)

อนุมัติ
นายกเทศมนตรีตำบลเจดีย์หลวง

แบบ ปร.5 (ข)

ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
-	
-	
-	